1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO Nº 10 (DEZ)  DE 2016
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECLARA, para os devidos fins, em atendimento à Requisição de Documentos, Processo TC-1044/026/15, item “B03”, que foi instaurado o Processo Administrativo nº 70/2015, constituindo Comissão de Sindicância para apuração de Atos no TC-000708/010/09, cujo relatório final encontra-se anexo.
CERTIFICA ainda, que não houve instauração de Comissões Especiais no período.

É o que lhe cumpre declarar, em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 25 de abril de 2016.
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]